
  
                                                                                                           
 
 

 Tarnów, dnia 2009-06-15 
                                                                    Nr sprawy: RDWT/ZP-15/2009 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2009-06-15 pod numerem 
190962-2009 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY                                                                                                                       
I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie Rejon Dróg Wojewódzkich                                                                                                   
w Tarnowie, ul. Ostrogskich 5a, 33-100 Tarnów, woj. małopolskie,                                                        
tel. 014 6211754, fax. 014 6211754.                                                                                                          
Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdw.krakow.pl  
Adres strony internetowej , pod którym dostępne są informacje dotycząc dynamicznego systemu 
zakupów : nie dotyczy                                                                                             
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Jednostka budżetowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Remont zabezpieczenia podpór mostu na rzece Sękówka w miejscowości Sękowa 
usytuowanych w korycie rzeki . Droga wojewódzka nr 977, odcinek 260 km 0+048” 
 II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane  
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
- mechaniczne odmulenie lewostronnej części koryta potoku z przemieszczeniem  na odległość do  
  20 m i wbudowaniem w nasyp – 1800,00 m3  
- plantowanie skarpy na lewym brzegu ( po odmuleniu koryta) oraz na prawym brzegu  
 ( po wbudowaniu w nasyp i zagęszczeniu) – 720,00 m2  
- wykonanie opaski o wys. 1,5 m z grubego kamienia łamanego ( D> 50 cm ) na brzegu prawym na  
  ścieli faszynowej o grubości 30 cm – 287,10 m3  
- wyściółki z faszyny leśnej warstwy o grubości 30  cm pod opaskę z grubego narzutu  
   kamiennego – 315,00 m2 

- wykonanie grubego narzutu kamiennego ( głazy o średnicy min 50 cm ) w dnie potoku wraz z  
  klinowaniem kamieniem o frakcji 100 - 300 mm  - 827,00 m3 
- rozbiórka budowli siatkowo-kamiennych. Kosze z kamieniem bez wyprawy – 90,00 m3 

- budowle siatkowo-kamienne, kosze z siatki stalowej o wymiarach 5,0x1,5x0,5 m  
  bez wyprawy – 86,40 m3 

 
Miejsce realizacji zamówienia :  
Droga wojewódzka nr 977  odcinek 260 km 0+048 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  
         CPV 45221111- 3 roboty budowlane w zakresie mostów drogowych 
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: NIE. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: NIE. 
II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających : tak 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  
data zakończenia: 30 październik 2009 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
Informacja na temat wadium: nie dotyczy 



 2

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
 
Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 
warunków:  
 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy:  
a.) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 
nakładają  obowiązek posiadania takich  uprawnień,  
b) posiadają  niezbędną wiedzę i doświadczenie  oraz  dysponują potencjałem technicznym i  osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia, lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 
udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia  
c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i  finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,  
d)  nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, zgodnie z art.24 Ustawy – 
Prawo  zamówień publicznych 
Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków wg formuły spełnia – nie spełnia w oparciu o 
wymagane w cz. III SIWZ dokumenty. Niespełnienie przez wykonawcę chociażby jednego warunku 
skutkować będzie wykluczeniem  wykonawcy z   postępowania . 
Ofertę Wykonawcy wykluczonego uważa się za odrzuconą 
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o zamówienie , ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy.  
Wymagania postawione przez Zamawiającego Wykonawcy musi spełniać każdy z Wykonawców 
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia.  
Jeżeli oferta wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie  zamówienia zostanie wybrana, 
Wykonawcy przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego , przedstawią umowę 
regulującą współpracę tych wykonawców.  
 
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 
Wykonawca składając Ofertę wg wzoru zał. nr 2.1 SIWZ wraz z kosztorysem ofertowym zał. 2.2 
zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty:  
1. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu - zał. nr 3 SIWZ.  
2. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji 
działalności gospodarczej - wystawione nie wcześniej niż sześć miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert.  
3. W przypadku gdy wykonawca w oświadczeniu stanowiącym zał. nr 3 wykaże, że nie dysponuje 
potencjałem technicznym lub/i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, przedstawi pisemne 
zobowiązanie innych podmiotów o udostępnieniu potencjału technicznego lub/i osób zdolnych do 
wykonania zamówienia. 
  
Ponadto Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia złożą Pełnomocnictwo dla 
pełnomocnika, do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Wymagane dokumenty mogą być złożone w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za 
zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 
W przypadku, gdy przedstawiona kserokopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi uzasadnione 
wątpliwości co do jej prawidłowości zamawiający  może on żądać przedstawienia oryginału lub 
notarialnie potwierdzonej kopii dokumentu. 
 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
stosuje przepisy §  2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 w sprawie rodzajów 
dokumentów , jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form w jakich te dokumenty mogą 
być składane. Miejsce publikacji Dz.U. Z dnia 24 maja 2006 nr 87 poz. 605 ze zmianą Dz.U. z 2008 r nr 
188 poz. 1155    
 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 



 3

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 
 
 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.zdw.krakow.pl 
 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Rejon Dróg 
Wojewódzkich w Tarnowie, ul. Ostrogskich 5a pok. nr 11 po wcześniejszym telefon. uzgodnieniu tel. 
014-6211754 lub za zaliczeniem pocztowym. Materiały wydawane nieodpłatnie. 
IV.3.2) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
07.07.2009  godzina 09:30,  
miejsce: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie - Rejon Dróg Wojewódzkich w Tarnowie, 33-100 
Tarnów, ul. Ostrogskich 5a pok. nr 2 - sekretariat. 
IV.3.3) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV. 3.4) Informacja dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej: nie 
 
                                                                                         

Kierownik Rejonu 
 

                               mgr inż. Marek Wieczorek 
 
 
Rozdzielnik: 
1 x  tablica ogłoszeń RDW Tarnów 
1 x  a/a 
strona www.zdw.krakow.pl 


